PV weidinger

Slagkop zeer hard Rond voor veiligheidshamer 60 (26513)

Voldoet aan uw eisen: Witte kop / zeer hard: bijv. voor zware en bouwindustrie,
matrijzenbouw, wegenbouw, tuin- en landschapsarchitectuur.

Toepassing: Zware en bouwindustrie, gieterijen, matrijzenbouw, wegenbouw, bosbouw en
landbouw, tuinieren en landschapsarchitectuur.

Materiaal: Zeer harde polyamide (Nylon®), kleurvast en slijtvast.

« Blisterverpakking: Nee

« ESD artikel: Geen

« Diameter slagkop: 60

« Technisch gewicht (g): 191g

« Met batterij: Nee

- Materiaalhardheid: zeer hard (wit)

Artikelnr. WL72529
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Alternatieve artikelomschrijving
Fabrikant

Fabrikant Artikel nr.

Informatie fabrikant GPSR

duur

breedte
Verkoopeenheid
Inhoudseenheid
middellijn
productlijn

VDE

Volgzame ESD

verpakkingsgewicht

Autres versions

Artikelnr.

WL72527
WL72528
WL72529
WL72530

PV weidinger

8319060
WIHA
26513

Wiha Werkzeuge GmbH
ObertalstraBe 3-7
DE-78136 Schonach
www.wiha.com

202 mm
77 mm

1 stuk

1 stuk
60 mm
831-9
nee
nee

enkele

middellijn
40 mm
50 mm
60 mm
80 mm
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